Con motivo de la celebración durante esta temporada 2000/2001, de las Ligas Municipales de 
Adultos de baloncesto y Fútbol – Sala y para el pago del arbitraje de estas competiciones. 

PROPONGO a esta Comisión Informativa de Deportes, Juventud y Festejos apruebe 
favorablemente el gasto y disposición de fondos de QUINIENTAS OCHENTA Y OCHO MIL QUINIENTAS 
PESETAS (588.500 PTAS). 

La Comisión, por unanimidad, ha dictaminado favorablemente la propuesta en sus propios 
términos. 

7º.- PROPUESTA DEL CONCEJAL-DELEGADO DE DEPORTES, JUVENTUD Y FESTEJOS RELATIVA 
A CAMPEONATO DE ESPAÑA DE TRIAL. 

Con motivo de la celebración del Campeonato de España de Trial, el próximo 25 de febrero de